-1-

五教研（中）〔2024〕12 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开 2024 年初中毕业会考和 2025 届
生地会考适应性检测质量分析会议的通知

各初中、九年制学校及教育集团：

为进一步分析2024届毕业会考和2025届生地会考参考科目

的教学现状，查找复习中存在的问题，使各学校后期复习更有针

对性和实效性，经研究决定召开 2024 年毕业会考和 2025 届生地

会考适应性检测质量分析会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 5 月 9 日（星期四）下午 2:00 报到

二、会议地点：

乐山市五通桥区教师进修学校教师发展中心三楼会议室

三、参会人员

-2-

1、各学科教研员

2、各初中校校长、分管教学副校长、教导主任

四、会议内容

1、2024 届毕业会考和 2025 届生地会考适应性检测成绩综

述。

2、各学科教研员进行学科现状及试卷分析（每人 5 分钟）。

3、各教育集团推荐 2 所初中校进行交流发言。交流内容包

括成绩分析、存在问题和后期复习管理措施（每校 15 分钟）。

并于 5 月 6 日上报交流发言学校名单、发言稿和 PPT 到区教研室

范茂老师处。

4、领导讲话。

五、其他事项

1、请参会人员准时参加，注意安全。

2、差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 4 月 18 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 4 月 18 日印